
 

 

 

Zarządzenie Nr 45/ 09 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 30 czerwca 2009 roku 
  

  

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Ozimek 
 

 
 Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 7 pkt 1)  ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), w związku z 

art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 

  

§1 

 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Ozimek stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

  

§3 

Regulamin wynagradzania  wchodzi w Ŝycie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go 

do wiadomości kierowników z mocą obowiązującą od 1 lipca 2009r. 

  

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. GZO 

2. OIiPS 

3. So aa 


